CUc4ESUYNhfd3NhU

2016 (e4u4uLhL LOAMNR UUMRMESUNUL UNKSL  qNMrouo
LfunuLushruernr thunhu-~NLNLLENN UENURGBN3UL

2016p.hntujwnh 1-hg dwpwh 31 -p dwpqubtitnwpwt dnwnp £ gnpdtip pwnwpwghubiph 633
nhunwd, gwuqww nt wnwowpynieintt: Unwgywd nhdnwiubiphg 18 -p Yntywhy Gu 12 p
Unyuwyh: dbpwnwuhg uwnwgyby t 47 nhdnd, nppg 18 -p' hwwinty huynnnyejwdp:
Uwpqubunwpwu hwugbwgpywsé nhdnwubpt unwgyby U’

pYwpwuwyp % hwpwpbpniypjwdp

e  YJwuwdnphg 313 49.4
e Uwnblhwuwywuhg 24 3.8
e Swohphg 17 2.7
e  Uwhwnwyhg 33 5.2
e  Ujwybipnng 36 5.7
e (Snuiwujwu 5 0.8
e Ulupw|wjhg 7 1.10
e Gplwuhg 3 0.47
e  Uwhunwyh nnwpwdwopowupg 35 5.5
*  Sniqupph lmwpwdwpowuhg 45 7.1
e (Fnuwljwup nnwpwdwonowuhg 37 5.8
e Uwnbhwuwywuh nwpwdwopowhg 25 3.9
e Swohph nwpwdwopowuhg 20 3.1
e  Uwpqubunwpwu 34 5.4
100

Cuwn pnwunwyniejwu nhdndubipp nwuwywpgynid Gu.

pYwpwuwyp % hwpwpbipnyejudp

e wnuwyh b puwlywpwuwhu 13 2.05
e Undniuw-YGugunwihu 10 1.6
e shuwpwpwywu 12 1.9
e gjnwwnunbiuwywu 10 1.6
e wnnnowwwhniejwu 127 20
*  UYppwlywu U dwuy. hhdu. 42 6.6

Uhgpwghwjh b opphtwlwuntpjwu 45 7.1



pwn. b npnbigpdwt hwyywndwu
w2tu. b woluwwmwywndh

LU wotuwwnwlywaqdhg

wy| hwipgtip
ubithwlwuwpunphnid
unghwjwywu U uywuwn

wbiw. wnnpp

tnwnwdph

pnnnpubp

qnpuwlngh

dwlynyeh

wtintywwnynipintu unwuw|nt dwupu
wywunubiph thnfuhwwnnignid

10
18
36
18

250

1.6
2.8
5.7

2.8

1.10

39.5

0.8
3.2
1.6

100



