

Հ Ա Շ Վ Ե Տ Վ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն

2016 ԹՎԱԿԱՆԻՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆ ՄՈՒՏՔ ԳՈՐԾԱԾ ՔԱՂԱՔԱՑԻՆԵՐԻ ԴԻՄՈՒՄ-ԲՈՂՈՔՆԵՐԻ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ

2016թ.հունվարի 1-ից մարտի 31 -ը մարզպետարան մուտք է գործել քաղաքացիների 633 դիմում, գանգատ ու առաջարկություն: Ստացված դիմումներից 18 -ը կոլեկտիվ են 12 -ը կրկնակի: Վերադասից ստացվել է 47 դիմում, որից 18 -ը՝ հատուկ հսկողությամբ: Մարզպետարան հասցեագրված դիմումներն ստացվել են՝

թվաքանակը % հարաբերությամբ

• Վանաձորից	313	49.4
• Ստեփանավանից	24	3.8
• Տաշիրից	17	2.7
• Սպիտակից	33	5.2
• Ալավերդուց	36	5.7
• Թումանյան	5	0.8
• Ախթալայից	7	1.10
• Երևանից	3	0.47
• Սպիտակի տարածաշրջանից	35	5.5
• Գուգարքի տարածաշրջանից	45	7.1
• Թումանյանի տարածաշրջանից	37	5.8
• Ստեփանավանի տարածաշրջանից	25	3.9
• Տաշիրի տարածաշրջանից	20	3.1
• Մարզպետարան	34	5.4
		100

Ըստ բովանդակության դիմումները դասակարգվում են.

թվաքանակը % հարաբերությամբ

• տնակի և բնակարանային	13	2.05
• կոմունալ-կենցաղային	10	1.6
• շինարարական	12	1.9
• գյուղատնտեսական	10	1.6
• առողջապահության	127	20
• կրթական և մանկ. հիմն.	42	6.6
• Միգրացիայի և օրինականության	45	7.1

• քաղ. և որդեգրման հաշվառման	10	1.6
• աշխ. և աշխատավարձի	18	2.8
• ԼՄ աշխատակազմից	36	5.7
• այլ հարցեր	18	2.8
• սեփականաշնորհում	7	1.10
• սոցիալական և նպաստ	250	39.5
• պետ. տուրք	0	0
• տարածքի	5	0.8
• բողոքներ	20	3.2
• զորակոչի		
• մշակույթի	0	0
• տեղեկատվություն ստանալու մասին	10	1.6
• ավանդների փոխհատուցում	0	0
		100